Bosque Nativo

Boletin N°17 Junio 2019

‘ § P Rt
Instituto Forestal

INFOR

INSTITUTO FORESTAL






Boletin N°17 — Junio de 2019

BOSQUE NATIVO

CONTENIDO

Evolucion de las exportaciones de productos madereros del bosque

NAHVO 2018 ... s s ssssssssssssssssssssnsssssnsnnnnnnnnen 3
Exportaciones de productos madereros del bosque nativo Enero - abril

20T G ettt rrrr et e e e e e e e s ara e e et e e e s s s s s ar e e e e e e e e s s s nnna et aaaeesassssrnranaaaes 10
Directorio de exportadores de productos del bosque nativo 2018............ 12

Boletin de BOSQUE NATIVO es una
publicacion elaborada por el
“Area de Informacién y Economia
Forestal” de INFOR,

Sede Metropolitana,

Editora
Pamela Poblete H.
ppoblete@infor.cl

Foto de portada:
Pamela Poblete H.

BOSQUE NATIVO se publica dos veces al ano y fiene por objeto
entregar directorios, estadisticas, informacidn y andlisis sobre la
industria asociada al recurso nativo, sobre las exportaciones de
productos forestales de especies nativas y sobre el acontecer
general de las actividades relacionadas con este recurso.

BOSQUE NATIVO se publica en junio y diciembre de cada ano.
La edicién de junio entrega informacion sobre las exportaciones
de productos forestales de especies nativas y la edicién de
diciembre entrega informacion de la industria del aserrio
asociada a las maderas nafivas.
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EVOLUCION DE LAS EXPORTACIONES DE PRODUCTOS
MADEREROS DEL BOSQUE NATIVO 2018

Las exportaciones de productos madereros provenientes del bosque nativo, durante el
ano 2018 totalizaron US$3,6 millones FOB, disminuyendo en 13,9% en relaciéon al ano
2017, ano donde las exportaciones alcanzaron los US$4,1millones FOB. Si bien la
evolucidon muestra algunas variaciones interanuales positivas, como el ano 2017, la
tendencia general de las exportaciones madereras es a la baja durante los Ultimos 12
anos (figura 1).

La participacién de las exportaciones de productos madereros del bosque nativo, en
el total de exportaciones forestales nacionales (US$6.838,0 millones FOB) fue de 0,05%,
siguiendo también la tendencia a la baja de los Ultimos anos.
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Figura 1. Evolucion de las exportaciones de productos forestales de especies nativas.

Como consecuencia de la fendencia general a la baja en el ano 2018, la canasta de
productos, los destinos y los exportadores se vieron afectados, representando las cifras
mas bajas en los Ultimos 10 anos (cuadro 1). Esto se debe principalmente a la escasa
disponibilidad de maderas nativas para la industria, pero también a la concentracion
y especificidad de los productos demandados.

Al comparar con el ano 2017, se observa que la composicion de la canasta de
productos se redujo en tres productos. Cabe destacar que los productos que ya no
forman parte de la canasta exportada no han sido constantes, lo que se debe a que
cada ano se incorporan y desaparecen productos segin las necesidades del
mercado. Los destinos de los envios totalizaron 18 paises, uno menos que el ano 2017y,
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al igual que los productos, el niUmero de paises no es constante y varia segun
disponibilidad y requerimientos. Once exportadores realizaron envios al extranjero,
siendo los que presentaron la mayor variacién, lo que significd la disminucidn de cuatro
empresas en relacion al ano 2017.

Cuadro 1. Diversificacién de las exportaciones de productos madereros del bosque nativo 2009 —2018.

item 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
N° de Desfinos 37 41 39 31 26 31 27 22 19 18
N° de Productos 73 68 61 57 45 48 39 29 25 22
especie

N° de Exportadores 59 45 42 42 30 32 25 18 15 11

Principales grupos de productos

La madera aserrada es la forma predominante de como se exporta la madera
proveniente del bosque nativo (figura 2), en el ano 2018 este grupo alcanzd el 65,4%
de participacion equivalente a US$2,3 millones FOB, disminuyendo en 6,4% en relaciéon
al ano anterior. Este grupo estd compuesto por aproximadamente el 99,9% de tablones
de lenga (Nothofagus pumilio). Ademds, conftribuyeron ala baja del grupo, el descenso
de la exportacion de tablones de tineo (Weinmannia frichosperma) (-68,2%) y la nula
exportacion de madera de rauli (Nothofagus alpina) y roble (Nothofagus obliqua).

La segunda mayoria corresponde al grupo de muebles y sus partes con US$0,42 millones
FOB, representando el 11,8% del total de exportaciones. Compone este grupo las partes
y piezas para muebles de lenga, las que constituyen la totalidad del grupo. Muebles y
sus partes en relacién al ano 2017, disminuye en 22,3% sus envios.

2017 2018
3.9%_20% 08%
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B Madera aserrada B Muebles y sus partes

B Madera cepillada B Madera impregnada

B Chapas de madera B Trozos para aserrar y hacer chapas
[ Otras maderas en bruto @ Ofros grupos

Figura 2. Principales grupos de productos 2017 — 2018.
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La madera cepillada se ubica en el tercer lugar del ranking con US$0,29 millones FOB,
contribuyendo con el 8,0% al total de exportaciones de productos madereros. El grupo
de madera cepillada tuvo una variacién negativa del 47,2% con respecto al ano 2017.
Es importante destacar que este la madera cepillada estd compuesta Unicamente por
madera cepillada de lenga.

Especies forestales en las exportaciones

Exportaciones de productos Durante el ano 2018, un fotal de nueve

madereros por especie en especies nativas integraron la canasta de
2018 (excluida lenga) productos madereros del bosque nativo, a
diferencia del ano 2017, este ano se

41% 38% reincorporaron a la canasta los productos de
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las condiciones comerciales o de produccion.
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Figura 3. Exportaciones de productos
madereros por especie en 2018, excluida
lenga.

Por mucho, lenga es la especie mds relevante, ya que constituye el 85,3% del total de
exportaciones, es decir, US$3,0 millones FOB. En 2018, las exportaciones de productos
de lenga disminuyeron en 13,8% en comparacién al ano 2017, aun asi, continta
liderando las exportaciones de productos madereros del bosque nativo (figura 5).

Evolucion de las exportaciones de productos de las principales
especies nativas (excluida lenga)
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Figura 4. Evolucion de las exportaciones de productos de las principales especies nativas 2009 - 2018

(excluida lenga).
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De las nueve especies presentes en los productos de exportacion, solo una, lenga,
representa el 85,3%, mientras que las restantes ocho aportan con el 14,7%. Las especies
exportadas, a excepcidn de la principal, totalizaron US$523 mil FOB, descendiendo en
14,5% respecto del ano 2017. Rauli, tineo, laurel y roble ocupan los primeros lugares de
la lista (figura 3y 4).

Evolucién de la participacion de lenga Evolucién de las exportaciones de

en productos exportados productos de lenga (US$ millones)
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Figura 5. Evolucion de las exportaciones y la participacion de los productos exportados de lenga.

Rauli con una variacion positiva en comparacion al ano anterior aportd con US$145 mil
FOB equivalentes a 4,1%, mientras que tineo participd con el 3,8% (US$136 mil FOB); por
otro lado, laurel y roble contribuyeron con el 2,3% cada una al total de productos
madereros del bosque nativo.

Destino de los productos madereros del bosque nativo

Las exportaciones de productos de madera del bosque nativo tuvieron como destino
un total de 18 lugares alrededor del mundo, uno menos que el ano anterior (figura 6).
China, Ecuador y Estados Unidos son los principales paises de destino, representando el
77 4% del total, es decir, US$2,8 millones FOB.

Encabeza el listado de destinos el primer socio comercial de Chile con US$1,3 millones
FOB, Chinag, el cual obtuvo una variacion interanual de 4,8%. El producto mds relevante
gue es llevado a este pais corresponde a madera aserrada en tablones de lenga, el
gue aporta la mayor cantidad al total pais (US$971 mil FOB).

Ecuador disminuyd la demanda de maderas nativas chilenas en un 14,1% respecto del
ano 2017, pasando a ocupar el segundo lugar del ranking con US$1,1 millones FOB, el
producto preferido de Ecuador es la madera aserrada en tablones de lenga, el que
representa el 91,7% del total pais.

Conel 11,1% de participacioén, en tercer lugar, se encuentra Estados Unidos alcanzando
US$397 mil FOB, en 2018 las compras de este pais se vieron mermadas, decreciendo un

22,3% en relacion al ano 2017. Las partes y piezas de muebles de lenga son el Unico

producto enviado a este destino.
INSTITUTO FORESTAL @
www.infor.cl




Bosque Nativo 7 Boletin N° 17 Junio de 2019

Dentro de los diez principales paises de destino, es importante destacar aquellos que
experimentaron las variaciones mads significativas en relacion al ano 2017. Entfre los
destinos con mayor variacién positiva se encuentra PerU (72,1%), Italia y Egipto, por otro
lado, quienes reportaron las variaciones negativas mas relevantes fueron Nueva
Zelanda, Espana y Vietnam.

Variacion de los principales paises de destino de las
exportaciones 2017-2018
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Figura 6. Variacion de los principales paises de destino de las exportaciones 2017-2018

Principales exportadores

Con cuatro exportadores menos, en el ano 2018, 11 empresas realizaron envios al
extranjero de productos madereros de especies nativas (figura 7). El exportador mds
relevante fue la empresa Ignisterra SA., la cual concentrd el 64,5% del total exportado
(US$2,.3 millones FOB). Esta empresa es fabricante de madera aserrada seca y
productos elaborados, principalmente de lenga. Al igual que la tendencia general a la
baja, Ignisterra disminuyd sus envios en 17,2% en relacion al ano 2017.

La empresa Patagonia Timber SPA, alcanzd la segunda posicion en el total de
exportacién con un 20,8%, es decir, US$743 mil FOB, con una variacién interanual
positiva imperceptible (0,1%).

Conrespecto alas nueve empresas restantes, destaca Mardones BPB Creosote Treaters
SA. (4.1%) obteniendo el tercer lugar de la lista con US$145 mil FOB.

INSTITUTO FORESTAL 9
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Principales empresas exportadoras 2018

Patagonia Timber
20,8%

Mardones BPB
Creosote Treaters
A 41%
‘CJV&
2.8%
Colcura

2.2%
Foliadora de mad.
Gorbea

\ 19%
Otros exportadores

3.7%

Ignisterra
64,5%

Figura 7. Principales empresas exportadoras 2018.
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Evolucion de las exportaciones de productos madereros de especies nativas
2009-2018 (USS FOB)

Total

Madera aserrada tablones lenga
Partes y piezas de muebles lenga
Madera cepillada lenga

Durmientes impregnados rauli

Chapa de madera tineo

Trozos aserrables laurel

Particulas de madera en bruto quillay
Chapa de madera roble

Trozos aserrables tineo

Trozos aserrables roble

Otros articulos manufacturados quillay

Otras maderas en bruto no especificados laurel

Chapa de madera coihue

Otras maderas en bruto no especificados roble

Puertas lenga

Trozos aserrables mafio

Trozos aserrables tepa

Madera aserrada tablones tineo
Articulos de mesa o cocina lenga
Parques, tablas para pisos roble
Otros articulos manufacturados rauli
Parques, tablas para pisos lenga
Oftros muebles coihue

Tableros encolados de canto lenga

Otros productos

2009
8.450.010
1.796.122
2.967.527

347.746

100.283

37.975
94.061
56.115
56.754
4.087
8.452
13.290
3.143
12.725
104.192
146.306
1.785

30
2.699.417

2010
8.667.816
2.209.400
2.979.994

74.857
16.710
2413
203.381

41.804

2.370
36.860
50.480

84.540
746.176
4.830
11.930
198.594
2.003.476

2011
7.728.515
2.635.370
2.331.362

214.425

140.370
2.490
51.431
85.313
1.564
26.056
93.612
732

9

35.659
2.088.385

2012
6.313.769
2.336.891
1.670.512

39.121
2.495
163.896
29.667
59.259
86.450
22.012
221.309
491

21.272

41.888
33.227

2.250

1.583.030

2013
4.708.317
2.006.930

843.503
169.445
50.605
95.095
103.645
113.592
29.358

40.326

531
29.872
48.074

8.265

3.021
1.066.749

2014
5.148.028
2.757 344

788.176
306.020
49.735
51.712
100.350
26.735
15.187
23.322
1.104
32.791
316.772

672
99.263
50.318

528.528

INSTITUTO FORESTAL

2015
4.757.904
2.815.660

455.890
318.182
57.278
26.648
20.344
114.055
9.427
106.115
849
212.852

4.884
14.521
2.231

356

59.470
539.140

www.infor.cl

2016
3.439.654
1.279.704

455.765
1.195.413
72.184
28.002
4.392
30.284
13.262

8.003

159.661

4.949
1.581
16.683

24.949
144.823

oD

2017
4.141.077
2.364.061

540.362
539.735
122.165
22.339
31.197
66.340
18.735

342.010

2018
3.564.669
2.330.078

420.007
285.174
144.874
94.825
63.203
43.114
42.267
38.068
31.589
21.069
20.220
7.187
6.580
5.463
3.500
3.349
2.888
537
480

144

53
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EXPORTACIONES DE PRODUCTOS MADEREROS DEL
BOSQUE NATIVO
Enero - abril de 2019

Los primeros cuatro meses del ano 2019, mostraron un descenso de 26,5% en la cifra de
exportaciones de productos madereros del bosque nativo, en comparacion al mismo
periodo del ano 2018, alcanzando los US$895,4 mil FOB. Entre los productos exportados,
la madera aserrada en tablones de lenga continua en el primer lugar con una
participacién del 59,0%. En lo que se refiere a especies, lenga domina el grupo con el
82,6% del total del periodo, le sigue roble con un aporte de 17,4% al grupo. Los
principales destinos en 2019 son Ecuador, Estados Unidos y Vietnam, concentrando mds
de la mitad de los envios (57,3%). La empresa Ignisterra mantiene el liderazgo con el
61,8% de participacion de las exportaciones madereras del bosque nativo.

Principales productos madereros
exportados del bosque nativo
Enero-abril 2019
Mad. aserr. tablones,

Lenga 82.6% Iengq
Partes y piezas de

Principales especies de madereras
nativas exportadas
Enero-abril 2019

59.0%

muebles, lenga 17.4%
Roble 11.2% Chapa de madera, roble 10,6%
Chapa de madera, tineo 6,2%
Tineo 6,2% Madera cepillada, lenga 4,0%
Trozos aserrables, lenga | 0,6%
Tepa  0,1% Marcos lzagdopuer‘ros, 0.6%

Otros productos 1,0%

Principales exportadores de
productos madereros de especies
nativas
Enero-abril 2019

Principales mercados de destino
de los productos madereros
exportados del bosque nativo
Enero-abril 2019

Ecuador 32,5% Ignisterra 61,8%
Estados Unidos 14,2%
Vietnam 10.7% Patagonia Timber 20,6%
Australia 10,6% Colcura 10,6%
Alemania 8.6% Foliadora de Mad. 6.9%
Pert 7.9% corbea '
China 7.5% Colchones Rosen | 0,5%
taRi o :
Costa Rica 4,3% Mosaico  0,1%
Italia 2,9%
Beas Y Tapia 0.1%

Nueva Zelanda

0,9%
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DIRECTORIO DE EXPORTADORES

Artel S.A.l.C.

Reinaldo Briones S.

Colcura S.A.

Direccién: Av. Eduardo Frei
Montalva 9700, Quilicura

Ciudad: Santiago

Regién: Metropolitana

Teléfono: 2-23901500

Email:.

Web: www.artel.cl

¢ ANTECEDENTES DE LA EXPORTACION

Grupo de producto: Articulos
manufacturados

Producto: Otros articulos
manufacturados

Especie(s): Rauli

Direccién: Av. Lastarria 548,
Perquenco

Ciudad: Cautin

Regidn: De La Araucania
Teléfono: 45-2537074

¢ ANTECEDENTES DE LA EXPORTACION

Grupo de producto: Articulos
manufacturados, ofras maderas
en bruto

Producto: Articulos
manufacturados

Especie(s): Quillay

Direccién: Lotel, Hiuela N°9
Montenegro

Ciudad: Los Angeles

Regién: Biobio

Teléfono: 43-2571850

Email: info@colcura.cl

Web: www.colcura.cl

o ANTECEDENTES DE LA
EXPORTACION

Grupo de producto: Chapas de
madera

Producto: Chapas

Especie(s): Roble, tineo

Foliadora de Mad. Gorbea

Ignisterra S.A. Inaver Lida.
Lida. 9
Direccién: KM 1, Cuarta faja Direccién: Camino Troncal 01348 Direccién: Los Arrayanes 380. Isla
Gorbea Ciudad: Villa Alemana Teja

Ciudad: Gorbea

Regién: De La Araucania
Teléfono: 45-273 2580

Email: administracion@folimag.cl
Web: www.folimag.cl

¢ ANTECEDENTES DE LA EXPORTACION

Grupo de producto: Chapa de
Madera, Madera Aserrada
Producto: Chapas, Madera
Aserrada Tablén

Especie(s): Coihue, tineo

Regién: De Magallanes
Teléfono: 32-232 8500

Email: lenga@ignisterra.com
Web: www.ignisterra.com

¢ ANTECEDENTES DE LA
EXPORTACION

Grupo de producto: Mad.
Aserrada y Cepillada, Muebles y
sus partes, Puertas, ventanas y

sUS mMarcos, Articulos
manufacturados, Elementos
para construccioén

Producto: Mad. Aserrada,

Cepillada, Partes y Piezas de
Muebles, Marcos para puertas,
Puertas, Articulos de mesa o
cocina, Piezas de carpinteria,
Parques, tablas para piso
Especie(s): Lenga, coihue

Ciudad:Valdivia

Regién: De Los Lagos
Teléfono: 63-223 5000
Email: contacto@inaver.cl
Web: www.inaver.cl

¢ ANTECEDENTES DE LA
EXPORTACION

Grupo de producto: Trozas para
Aserrar y Hacer Chapas
Producto: Trozas Aserrables
Especie(s): Laurel, mafio, roble
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JBL Maderas S.A.

Kupfer y Kupfer S.A.

Mardones BPB Creosote
Treaters S.A.

Direcciodn: Sin informacion
Ciudad: Sin informacion
Regién: Sin informacién
Teléfono: Sin informacién
Email: Sin informacién

¢ ANTECEDENTES DE LA EXPORTACION

Grupo de producto: Ofras
maderas en bruto n. e.

Producto: Ofras maderas en
bruto

Especie(s): Laurel, roble

Direccién: Av. Presidente
Kennedy 7818, Vitacura

Ciudad: Sanfiago

Regién: Metropolitana

Teléfono: 2-22119086

Email:

Web: www.abkupfer.cl

¢ ANTECEDENTES DE LA EXPORTACION

Grupo de producto: Elementos
para construccion

Producto: Parques, tablas para
piso

Especie(s): Roble

Direccién: Predio N°2 La
Patagua S/N, Estacién Yumbel
Ciudad: Yumbel

Regién: Del Biobio

Teléfono: 43-243 9144

Email:

Web: www.mardonesbpb.cl

¢ ANTECEDENTES DE LA
EXPORTACION

Grupo de producto: Madera
impregnada

Producto: Durmientes
impregnados

Especie(s): Rauli

Patagonia Lumber S.A.

Patagonia Timber S.P.A.

Direccién: Padre Mariano 103,
Providencia

Ciudad: Santfiago

Region: Metropolitana

Teléfono: 2-29755537

¢ ANTECEDENTES DE LA EXPORTACION

Grupo de producto: Trozos para
aserrar y hacer chapas
Producto: Trozos aserrables
Especie(s): Tepa, tineo

Direccién: Ruta 9, Km 9,5 Norte
Ciudad: Punta Arenas

Regién: De Magallanes
Teléfono: 61-2238 006

Email:
contacto@patagoniatimber.co
m

Web:
www.patagoniatimber.com

¢ ANTECEDENTES DE LA EXPORTACION

Grupo de producto: Madera
Aserrada

Producto: Madera Aserrada
Tablén

Especie(s): Lenga

INSTITUTO FORESTAL @
www.infor.cl






Creando valor fo restal para Chile

SEDE DIAGUITA Juan Georgini Runi 1507, La Serena. Fono (56-51) 2362600
SEDE METROPOLITANA Sucre 2397, Nufioa. Casilla 3085, Santiago. Fono (56-2) 23667100
SEDE BIOBfO Camino Coronel Km. 7,5 Concepcidn. Casilla 109 C, Concepcién. Fono (56-41) 2853260
SEDE LOS RIOS Fundo Teja Norte s/n, Valdivia. Casilla 385, Valdivia. Fono (56-63) 335200
SEDE PATAGONIA Camino Coyhaique Alto Km. 4, Coyhaique. Fono (56-67) 2262500
OFICINA MAULE Kurt Moller 754, Linares. Fono (56-73) 2215496

OFICINA CHILOE Guarategua Lepe s/n Nercén, Chiloé. Fono (56-65) 2633641
OFICINA COCHRANE Teniente Merino 463, Cochrane. Fono (56-9) 8831860
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